Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №16

от   09 февраля  2016 г

Об утверждении уточненного состава  межведомственной комиссии

по оценке жилых помещений  (домов) муниципального жилищного фонда,

частных жилых помещений, многоквартирных домов Ветютневского

сельского поселения

В  связи с кадровыми изменениями в администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить уточненный состав  Комиссии (прилагается).

2.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 15.12.2014

№95 «О создании  межведомственной комиссии по оценке жилых

помещений  (домов) муниципального жилищного фонда, частных жилых

помещений, многоквартирных домов Ветютневского сельского поселения»  в

части состава комиссии считать утратившим силу.

5. Опубликовать постановление в  газете «Фроловские вести»

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава   Ветютневского

сельского поселения                                                       С.Б.Кобченко

                                                                                           Утвержден

постановлением администрации

Ветютневского сельского поселения

от  09 февраля  2016 г   №16

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОЦЕНКЕ ЖИЛЫХ

ПОМЕЩЕНИЙ (ДОМОВ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО

ФОНДА,ЧАСТНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ,МНОГОКВАРТИРНЫХ

ДОМОВ  ВЕТЮТНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФРОЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Кобченко С.Б. - председатель Комиссии, глава Ветютневского сельского

поселения

 Егорова С.А.- заместитель председателя, депутат Совета депутатов

сельского поселения

Члены Комиссии:

Тяпкина Н.П. – секретарь комиссии, заместитель главы администрации

сельского поселения

Громада П.М. – начальник отдела строительства, ЖКХ и архитектуры

Фроловского муниципального района (по согласованию)

        Казакова Н.Н. – специалист 1 категории экономист администрации

сельского поселения

Амелина Е.В. – специалист 1 категории по благоустройству сельского

поселения

       Карпухина Н.А.  – главный специалист администрации по работе с

населением